

Ref no: 659140217  
From: Pubic  
Date: 14/02/17  
Subject: FOI Act in the years 2014, 2015, 2016

## REQUEST

1. How many requests you have received under the FOI Act in the years 2014, 2015, 2016?
2. How many staff members, their full time equivalent, and their AfC bandings are allocated to the management of the requests?

## RESPONSE

1. 2014 = 521  
2015 = 500  
2016= 620
2. The Trust is unable to quantify this element of your request as the management of these requests is dependent on the type of request received and the amount of resource which is required to respond.